

Årsredovisning
för
UCP Utveckling AB
556795-8755

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kerstin Pahlsson, Styrelseledamot
2023-01-30

Styrelsen och verkställande direktören för UCP Utveckling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför rådgivning inom området vägutrustning, samt rådgivning inom psykoterapi. Utöver det arrangeras även golfresor.

Företaget har sitt säte i Mora.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av Covid-19 har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat under räkenskapsåret. UCP Utveckling AB har följt händelseutvecklingen noga och vidtagit åtgärder för att minimera eller eliminera påverkan på bolagets verksamhet.

I slutet av februari 2022 blev omvärldsläget kritiskt med anledning av Rysslands invasion i Ukraina. Mot bakgrund av invasionen har sanktioner delats ut till Ryssland från majoriteten av alla länder. UCP Utveckling AB följer händelseutvecklingen noga och vidtar åtgärder för att minimera eller eliminera eventuell påverkan på bolagets verksamhet.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	74	7	3	84
Resultat efter finansiella poster	26	-54	-31	16
Soliditet (%)	39	43	76	75

Nettoomsättningen har i år ökat till följd av att spridningen av Covid-19 inte längre är lika utspritt i världen. Detta har gjort att fler av bolagets tjänster kunnat utföras.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	10 186	-54 147	56 039
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-54 147	54 147	0
Årets resultat			25 750	25 750
Belopp vid årets utgång	100 000	-43 961	25 750	81 789

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-43 961
årets vinst	25 750
	-18 211
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-18 211
	-18 211

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

73 633

6 549

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

73 633

6 549

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-37 752

-51 418

Personalkostnader

-10 260

-9 278

Summa rörelsekostnader

-48 012

-60 696

Rörelseresultat

25 621

-54 147

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

129

0

Summa finansiella poster

129

0

Resultat efter finansiella poster

25 750

-54 147

Resultat före skatt

25 750

-54 147

Årets resultat

25 750

-54 147

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		52	9 729
Summa kortfristiga fordringar		52	9 729
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		208 454	121 514
Summa kassa och bank		208 454	121 514
Summa omsättningstillgångar		208 506	131 243
SUMMA TILLGÅNGAR		208 506	131 243
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-43 961	10 186
Årets resultat		25 750	-54 147
Summa fritt eget kapital		-18 211	-43 961
Summa eget kapital		81 789	56 039
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		126 718	75 204
Summa kortfristiga skulder		126 718	75 204
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		208 506	131 243

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Omvärldsläget har efter balansdagen inte påverkat företagets verksamhet, ställning och resultat. Invasionen fortgår vilket gör att det är svårt att bedöma vilken effekt det kommer ha på verksamheten fortsättningsvis. Prisökning samt räntehöjning har skett vilket kan påverka företagets ställning och resultat. UCP Utveckling AB följer händelseutvecklingen via berörda myndigheter.

Mora 2023-01-30

Ulf Pahlsson
Ulf Pahlsson
Verkställande direktör

Kerstin Pahlsson
Kerstin Pahlsson